DH.82 Tiger Moth 1/6  
Bauanleitung[image: 001. White BG ]

	Modelldetails

	Spannweite
	1500 mm / 59.05 Zoll

	Tragflaeche
	  59,9 sq dm / 6.44 sq ft

	Leergewicht
	900 Gramm / 31.74 oz.

	Fluggewicht
	1900 Gramm / 67.02 oz.

	Rumpflaenge
	1180 mm / 46.45 Zoll

	Massstab
	1 / 6



	Erfordert

	RC-Sender mit mindestens 5 Kanaelen

	2 x Servos fuer Querruder (ca. 20 Gramm)

	2 x Servos fuer Hoehen- und Seitenruder (ca. 40 Gramm)

	Motor System (ab ca. 600 Watt Leistung)





[image: Ein Bild, das Logo, Symbol, Grafiken, Grafikdesign enthält.

Automatisch generierte Beschreibung] BAUVORBEREITUNGEN
Hinweise und Tipps

1. Bitte lese vor dem Bau alle Hinweise und Tipps gruendlich durch.
2. Pruefe den Baukasten auf Vollstaendigkeit. 
3. Bitte halte die Reihenfolge der Bauanleitung ein.
4. Schuetze die Flaechen- und Leitwerkszeichnungen durch eine duenne Klarsichtfolie.
5. Nachdem du die Bauteile ausgeloest hast, diese vorsichtig trocken zusammenstecken und eventuell durch vorsichtig leichtes Anschleifen anpassen. Erst dann mit wenig Sekundenkleber oder Holzleim verbinden. Trockenzeit beachten.
6. Beim Fixieren von kleinen Bauteilen diese nicht mit Modellbaunadeln durchstechen, sondern seitlich fixieren. Ansonsten besteht Gefahr, dass das Holz aufspaltet.



KIT-LIEFERUMFANG
[image: 001]
	Holzbrettchen-Lieferumfang

	Artikel:
	Menge
	Markierung

	3.0mm Kiefernholz
	4
	A Serie: A1-A4

	3.0mm Paulownia
	6
	A Serie: A5-A10

	3.0mm Balsa
	12
	B Serie: B1-B12

	3.0mm Sperrholz
	3
	C Serie: C1-C3

	2.0mm Sperrholz
	2
	D Serie: D1-D2

	2.0mm Paulownia
	2
	E Serie: E1-E2

	2.0mm Balsa
	4
	E Serie: E3-E6

	1.0mm Balsa
	1
	F Serie: F1

	3.0mm Sperrholz
	2
	G Serie: G1-G2



	Holz Leisten Lieferumfang

	Artikel:
	Menge

	Balsa Leisten, 6 x 6mm, 72 cm Laenge
	4

	Kiefernholz Leisten, 6 x 2 mm, 72 cm Laenge
	5

	Kiefernholz Leisten, 3 x 3 mm, 72 cm Laenge
	1

	Bambus Leisten, 3 mm Durchmesser, 15 cm Laenge
	2

	PVC Rohr, 72 cm Laenge
	2

	Stahl Schubstange, 72 cm Laenge
	2





	Weiter Zubehörteile: 

	Artikel
	Menge
	Artikel
	Menge
	Artikel
	Menge

	M2 Einschlagmutte
[image: 01.M2 four claws nut]
	4
	M3 Einschlagmutter
[image: 02.M3 four claws nut]
	2
	Kupferscharnier
[image: 03. Copper hinges]
	22

	Toennchenwirbel
[image: 04. 8字环]
	20
	M1.2 x 4 Schraube
[image: 05. M1.2乘4]
	Ca.105
	Kupfernaegel
[image: 06.铜钉合页配套子] 
	20

	M2 x 9 Schraube
  [image: 07.M2乘9 铝螺丝]
	50
	M2 x 5 Schraube
[image: 08. M2乘5]
	20
	M2 Mutter
[image: 09.M2普螺母]
	45

	M3 Mutter
[image: 10.M3普螺母]
	8
	Kupferbuchse
[image: 11.铜衬套]
	2
	Stellring
[image: 12.轮挡]
	2

	M2 x 8 Schraube
[image: 13. M2乘8 垫片头]
	14
	M1.6 x 6 Schraube
[image: 14. M1.6乘6- 副本]
	20
	M1.6 Mutter
[image: 15.M1.6普螺母]
	20

	3 Zoll Rad
[image: 16. 主轮]
	2
	1 Zoll Spornrad
[image: 17.尾轮]
	1
	Aluminium Pressklemme
[image: 18.铝扣]
	32

	Stahldraht
[image: 晾衣绳]
	5m
	Kunststoff Scharnier
[image: 19.合页]
	14
	M2 Kugelring Gabelkopf
[image: 20.球头]
	6

	M2 30 mm Gewindestift
[image: 21.M3乘40螺纹柱]
	4
	M2 40 mm Gewindestift
[image: 21.M2乘30螺纹柱]
	2
	Feder
[image: 22.弹簧]
	3

	M3 x 10 Schraube
[image: 23. M3乘10]
	2
	M3 30 mm doppelseitiger Gewindestift
[image: M3 L40双头]
	2
	M3 Magnet
[image: magnets]

	16



	Weiteres Zubehör

	1:1 Bauzeichnung
	2

	Cockpit Instrumententafel
	1

	Kunstleder, ca. 15 x 15 cm
	1

	PVC Rohling (fuer Cockpitscheibe)
	1

	0,3 mm Aluminium Blech, 20 x 20 cm (fuer Stauraum- und Einstiegsverkleidung)
	1



	Fertigteile aus Kunststoff Druck

	Artikel
	Menge
	Artikel 
	Menge
	Artikel
	Menge

	Motorhaube
[image: QQ图片20250516154125]
	1
	Radkappe
[image: QQ图片20250516202815]
	2
	Seitlicher Kraftstofftank
[image: QQ图片20250516202807]
	1



	Gelaserte Metallteile

	[image: 金属激光切割_副本1]
	[image: 金属激光切割_副本]



	Metall Röhrchen

	Artikel
	Menge

	Für Fahr-gestell
	Φ 6 mm Stahl Röhrchen, Länge: ca. 88 mm, Φ 2 mm Bohrungen an den Enden
	2

	
	Φ 4 mm Stahl Röhrchen, Länge: ca. 136 mm, Φ 2 mm Bohrungen, gebogen
	2

	
	Φ 3 mm Aluminum Röhrchen, Länge: ca. 50 mm. 
	4

	
	Φ 4 mm Aluminum Röhrchen, Länge: ca. 125 mm. 
	2

	Für Verstre-
bungen
	Φ 4 mm Aluminum Röhrchen, Länge: ca. 137 mm. 
	2

	
	Φ 4 mm Aluminum Röhrchen, Länge: ca. 152 mm. 
	2

	
	Φ 4 mm Aluminum Röhrchen, Länge: ca. 140 mm. 
	2

	
	Φ 3 mm Aluminum Röhrchen, Länge: ca. 92 mm. 
	1






	1.MONTAGE - RUMPF

	Schritt 1 
[image: 01]

	Schritt 2
[image: 02]





	Schritt 3[image: 03]

	Schritt 4: M3 Einschlagmutter.[image: 04]





	Schritt 5[image: 05]

	Schritt 6: 4 mm Abstand.[image: 06]





	Schritt 7[image: 07]

	Schritt 8[image: 08]





	Schritt 9
[image: 09]

	Schritt 10: M2 Einschlagmutter.[image: 10]





	Schritt 11
[image: 11]

	Schritt 12[image: 12]





	Schritt 13: Kiefernholz Leisten, 6 x 2 mm.[image: 13]

	Schritt 14[image: 14]





	Schritt 15: PVC Roehrchen.[image: 15]

	Schritt 16[image: 16]





	Schritt 17: Entferne den oberen Teil von F5.[image: 17]

	Schritt18[image: 18]





	Schritt 19[image: 19]

	Schritt 20[image: 20]





	Schritt 21[image: 21]

	Schritt 22[image: 22]





	Schritt 23[image: 23]

	Schritt 24: Alublech etwas größer als die Kabinenaussparung zuschneiden. Mit einem Stab vorbiegen.[image: 24]





	Schritt 25: Kieferleiste für Scharnierschrauben einsetzen. Blech anpassen, bis es passt. Kante umbiegen. [image: 25]

	Schritt 26: Kupferscharniere. Holzleiste als Gegenlager verwenden mit 5 mm Lochabstand.[image: 26]





	Schritt 27: Kupfernägel.[image: 27]

	Schritt 28: Nagelspitzen anpassen.[image: 28]





	Schritt 29[image: 29]

	Schritt 30[image: 30]





	Schritt 31: Magnete einsetzen. Polarität beachten![image: 31]

	Schritt 32: Polarität beachten![image: 32]





	Schritt 33: Polarität beachten![image: 33]

	Schritt 34[image: 34]





	Schritt 35[image: 35]

	Schritt36[image: 36]





	Schritt 37[image: 37]

	Schritt38[image: 38]





	Schritt 39: Bei Verbrenner Version (GP) das Teil nicht entfernen.[image: 39]

	Schritt40[image: 40]





	Schritt 41[image: 41]

	Schritt 42[image: 42]





	Schritt 43[image: 43]

	Eigene Notizen:





	2.Montage - Fahrgestell

	Schritt 1: Edelstahl Röhrchen, Aluminium Röhrchen, Kupferbuchsen, M3 x 40 Gewindestift, M3 Mutter, Feder, M2 x 9 Schraube, M2 x 6 Schraube, M2 Mutter
  [image: 01]

	Schritt 2
  [image: 02]





	Schritt 3: Ende mit Kevlarschnur umwickeln und mit Sekundenkleber sichern, um Herausrutschen zu verhindern. [image: 03]

	Schritt 4[image: 04]





	Schritt 5: Aluröhrchen an den Enden plattdrücken und 2 mm Löcher bohren. Diese Teile vorher montieren!
[image: 05]

	Schritt 6[image: 06]





	Schritt 7: M3 x 40 mm Gewindestift.[image: 07]

	Schritt 8[image: 08]





	Schritt 9: Spornrad Aufbau mit 25 mm Rad und 1,2 mm Durchmesser Stahldraht.[image: 09]

	Schritt 10: Nach Abbildung anfertigen.[image: 10]





	Schritt 11: Feder und Stahldraht anpassen.
[image: 11]

	Schritt 12: Draht erst nach dem Aufbau abwinkeln. [image: 12]





	Schritt 13[image: 13]

	Schritt 14: Aluminium Blech mit 70 x 40 mm, Mittellinie ziehen und sauber biegen.[image: 14]





	Schritt 15[image: 15]

	Schritt 16[image: 16]





	3.Montage -Flächentank

	Schritt 1 
 [image: 01]

	Schritt 2
 [image: 02]





	Schritt 3[image: 03]

	Schritt 4: M2 Schraube.[image: 04]





	Schritt 5[image: 05]

	Schritt 6[image: 06]





	Schritt 7[image: 07]

	Schritt 8[image: 08]





	Schritt 9[image: 09]

	Schritt 10: Balsa Leisten, 6 x 6 mm.[image: 10]





	Schritt 11: Nasenleiste in Form bringen.[image: 11]

	Schritt 12[image: 12]





	Schritt 13: Aluminium Röhrchen, 3 mm Durchmesser.[image: 13]

	Schritt 14: Enden plattdrücken.[image: 14]





	Schritt 15: Anzeichnen nach Vorlage.[image: 15]

	Schritt 16: Loch bohren, 1,5 mm Durchmesser.[image: 16]





	Schritt 17: M1.6 x 6 Schrauben.[image: 17]

	Schritt 18: M2 x 9 Schrauben.[image: 18]





	Schritt 19: M1.6 Mutter.[image: 19]

	Schritt 20: Aluminium Röhrchen, 3 mm Durchmesser.[image: 20]





	4.Montage - Tragflächen

	Schritt 1 [image: 01]

	Schritt 2
  [image: 02]





	Schritt 3[image: 03]

	Schritt 4[image: 04]





	Schritt 5: Balsa Leisten, 6 x 6 mm.[image: 05]

	Schritt 6[image: 06]





	Schritt 7[image: 07]

	Schritt 8[image: 08]





	Schritt 9[image: 09]

	Schritt 10[image: 10]





	Schritt 11[image: 11]

	Schritt 12[image: 12]





	Schritt 13[image: 13]

	Schritt 14[image: 14]





	Schritt 15[image: 15]

	Schritt 16[image: 16]





	Schritt 17[image: 17]

	Schritt 18: Balsa Leisten, 6 x 6 mm.[image: 18]





	Schritt 19[image: 19]

	Schritt 20[image: 20]





	Schritt 21[image: 21]

	Schritt 22[image: 22]





	Schritt 23[image: 23]

	Schritt 24: Leisten anpassen.[image: 24]





	Schritt 25[image: 25]

	Schritt 26[image: 26]





	Schritt 27[image: 27]

	Schritt 28: Verstärkende Holmverbindung mit 0,5 mm Stahlblech, 3 mm Kiefernholz.
[image: 28]





	Schritt 29[image: 29]

	Schritt 30: Obere Tragfläche.[image: 30]





	Schritt 31: Untere Tragflächen.[image: 31]

	Schritt 32: Holmkasten mit Kevlar und Epoxidharz verstärken [image: 32]





	Schritt 33: Obere Tragflächen mit 0,5 mm Stahldrahtbefestigung.[image: 33]

	Schritt 34: M2 Schraube und Mutter.[image: 34]





	Schritt 35: Untere Tragflächen, Stahlblech nicht verschrauben, siehe Schritt 36. [image: 35]

	Schritt 36: Holmkasten mit Kevlar und Epoxidharz verstärken. [image: 36]





	Schritt 37: Holmkasten mit Kevlar und Epoxidharz verstärken. [image: 37]

	Schritt 38: Holmkasten mit Kevlar und Epoxidharz verstärken. [image: 38]





	Schritt 39[image: 39]

	Schritt 40[image: 40]





	Schritt 41[image: 41]

	Schritt 42: Sperrholz, 1 mm Stärke.[image: 42]





	Schritt 43[image: 43]

	Schritt 44[image: 44]





	Schritt 45[image: 45]

	Schritt 46: Ruder nach Abbildung in Form bringen.[image: 46]





	Schritt 47: Kunststoff Scharniere.[image: 47]

	Schritt 48[image: 48]





	Schritt 49: Obere Tragflächen, kleine Bohrung, M2 x 5 Schraube, M2 Mutter.[image: 49]

	Schritt 50: M2 Mutter.[image: 50]





	Schritt 51[image: 51]

	Schritt 52: Untere Tragfläche, größere Bohrung beachten!
[image: 52]





	Schritt 53: M2 Mutter.
[image: 53]

	Schritt 54[image: 54]





	Schritt 55: Tragflächenstreben – vordere Streben sind kürzer als die hinteren.[image: 55]

	Schritt 56[image: 56]





	Schritt 57: 1,5 mm Durchmesser Loch bohren.[image: 57]

	Schritt 58: Nach Abbildung in Form bringen, M2 x 9 Schraube. [image: 58]





	Schritt 59: 1,5 mm Durchmesser Loch bohren, Gegenlager für Flächenverstrebung anpassen.[image: 59]

	Schritt 60: Gegenlager für Flächenverstrebung anpassen. [image: 60]





	Schritt 61: Halterung für Obere Tragfläche auf gleicher Weise anbringen. [image: 61]

	Schritt 62: M2 x 9 Schraube.[image: 62]





	Schritt 63[image: 63]

	Schritt 64
[image: 001. White BG _副本]



	5.Montage - Seitenruder

	Schritt 1 
 [image: 01]

	Schritt 2: Anschleifen und um 0,5 mm anpassen.
 [image: 02]





	Schritt 3[image: 03]

	Schritt 4[image: 04]






	Schritt 5: Kiefernholz Leisten, 3 x 3 mm. Kanten anschleifen.[image: 05]

	Schritt 6[image: 06]





	Schritt 7[image: 07]

	Schritt 8[image: 08]





	Schritt 9: Nach Abbildung in Form bringen.
[image: 09]

	Schritt 10: Kunststoff Scharniere.[image: 10]





	Schritt 11
[image: 11]

	Schritt 12[image: 12]





	Schritt 13[image: 13]

	Schritt 14[image: 14]





	Schritt 15[image: 15]

	Schritt 16[image: 16]





	Schritt 17[image: 17]

	Schritt 18: Nasenleiste abrunden.[image: 18]





	Schritt 19[image: 19]

	Schritt 20[image: 20]





	Schritt 21[image: 21]

	Schritt 22: Nach Abbildung in Form bringen.[image: 22]





	Schritt 23[image: 23]

	Schritt 24: Kunststoff Scharniere.[image: 24]





	Schritt 25[image: 25]

	Schritt 26[image: 26]





	Schritt 27[image: 27]

	Schritt 28[image: 28]





	Schritt 29[image: 29]

	Schritt 30[image: 30]





	Schritt 31[image: 31]

	Schritt 32: Lochabstand beträgt 115 mm.[image: 32]





	Schritt 33[image: 33]

	Eigene Notizen:





	6.Montage - Instrumentenbrett

	Schritt 1: Vor Montage streichen.
[image: 01]

	Schritt 2: PVC Blatt (transparent).
[image: 02]





	Schritt 3: M1.2 x 4 Schrauben.[image: 03]

	Schritt 4: Balsa 2 mm und 5 mm; Sperrholz 1 mm und 2 mm.[image: 04]





	Schritt 5: Kompass Instrument.[image: 05]

	Schritt 6 [image: 06]





	Schritt 7: Vor Montage streichen.[image: 07]

	Schritt 8 [image: 08]





	Schritt 9 
[image: IMG_0529]

	Schritt 10 [image: IMG_0533]





	7.Endmontage

	Schritt 1: Stahl Schubstange mit Servos (beispielhaft).  
[image: 01]

	Schritt 2: Stahl Schubstange, M2 30 mm Gewindestift, M2 Kugelring Gabelkopf.  
[image: 02]





	Schritt 3: Mit Kevlar und Epoxidharz verstärken. [image: 03]

	Schritt 4: Servo Montage – beispielhaft.[image: 04]





	Schritt 5: M2 Kugelring Gabelkopf, M2 30 mm Gewindestift, M2 x 8 Schraube.[image: 05]

	Schritt 6: Beispielhafte Motor Montage – nicht im Baukasten enthalten. [image: 06]





	Schritt 7: Öffnungsklappe für Akku. [image: 07]

	Eigene Notizen:





	1. Schwerpunkt: Nasenleiste des unteren Flügels
[image: 02_副本]

	2. Einstellwinkel Höhenleitwerk: 0°


	3. V-Form:

[image: QQ图片20250519173154_副本]





	3. Steuereinstellungen

	HOEHENRUDER
	±2°

	SEITENRUDER
	±20°

	QUERRUDER
	＋20°－10°



Vielen Dank!

[image: Ein Bild, das Logo, Symbol, Grafiken, Grafikdesign enthält.

Automatisch generierte Beschreibung]

© Sebastian Hansen1

image2.jpeg
Tony Ray's AeroModel




image92.jpeg




image93.jpeg




image94.jpeg




image95.jpeg




image96.jpeg




image97.jpeg




image98.jpeg




image99.jpeg




image100.jpeg




image101.jpeg




image3.jpeg




image102.jpeg




image103.jpeg
- _6*6MM Balsa Strips




image104.jpeg




image105.jpeg




image106.jpeg




image107.jpeg




image108.jpeg




image109.jpeg
-





image110.jpeg




image111.jpeg




image4.png




image112.jpeg




image113.jpeg




image114.jpeg




image115.jpeg




image116.jpeg




image117.jpeg




image118.jpeg




image119.jpeg




image120.jpeg




image121.jpeg




image5.jpeg




image122.jpeg




image123.jpeg




image124.jpeg




image125.jpeg




image126.jpeg




image127.jpeg




image128.jpeg




image129.jpeg




image130.jpeg




image131.jpeg




image6.jpeg




image132.jpeg




image133.jpeg




image134.jpeg




image135.jpeg




image136.jpeg




image137.jpeg
‘& : Sa‘nél""thi; e\/
' & 4 'S ‘\ge

L S
,

'




image138.jpeg




image139.jpeg




image140.jpeg




image141.jpeg
-0.5mm.steel





image7.jpeg




image142.jpeg




image143.jpeg




image144.jpeg
EEEEE/iNgS





image145.jpeg




image146.jpeg




image147.jpeg




image148.jpeg




image149.jpeg




image150.jpeg




image151.jpeg




image8.jpeg
A\




image152.jpeg




image153.jpeg




image154.jpeg




image155.jpeg




image156.jpeg




image157.jpeg




image158.jpeg




image159.jpeg




image160.jpeg




image161.jpeg




image9.jpeg




image162.jpeg




image163.jpeg




image164.jpeg




image165.jpeg
——g,




image166.jpeg




image167.jpeg




image168.jpeg
Struts

ing

W




image169.jpeg




image170.jpeg




image171.jpeg
EEANRR

W
\





image10.jpeg




image172.jpeg
e
[
-
[
£
8
(=]
£
=
Lo
-
u—
y

f ,m»z





image173.jpeg




image174.jpeg




image175.jpeg




image176.jpeg




image177.png




image178.jpeg
k4




image179.jpeg




image180.jpeg




image181.jpeg




image11.jpeg




image182.jpeg
H A Tt
T T Ty \LJ i T
+ .\..\~\T\.\. Tt 1+ L \v\‘¢ L
iRt e tons i g0 58 0%
o 9 pIE g \T“,\.\ H A+ \+\\»\~\ i
sassereisssssens i s eniner, 5e3EsasCRe S et
SR i carstinton Cr R T
T .\\w\.\x..\w\l\_\ﬁu\.\x g
' .**.*\J*L\L\lx\_\\_\\ﬁ\ Tt
e 85 angas Eami %L\\W\T\T
e .\.v*\_.\\.‘_\,\\“,ﬁ\_\\ﬁ;x\.\\_\\.\ 4T
1 + .,\TL.\ .‘\T\_\\Z\\T\T\,\\, \_\.\b\\‘..\_\#\\_\\
N T g
Ecssas?Ziuse R
W1 e 4+ I 1+
ish, atgsiiens \v\v\w,\wu\..\v*.\ﬁu\\\ﬂy\_\\\ﬁ.\?\?
Bt 1Y 111 4+ 44 3
gistess ﬁ\v\vﬁu\l.u\*\n\ﬁl.u\\,\.\w\.. L
T . o]+ ganl o paad e et
HH ¥ S B At e T T +4-+
ot L.+ Il EEEs L ES i A
iR aigasEaRatenty
e R gs T in, CesassatEnE
Fie A T T A
L L [i1+ S 1 o ¢
o8 [BEERGR Tif- QEEE B
: A B B B S B u_lTJelJ_llHl
st titht MEceice: Sacsatads
rm;..» o 5en T BT \ Bl
aassiil (BRehHs (ot Y BT ik
stede | pEBE | Nk Al Y <+ + -
" i Ty b N
e EREAE] | BUSREG N [ = +——+
e + i3 BREae s (Rasaoe e e -
..... M M \w w HRRTR Eed iSirn ' |
..... LT e paBa sy EEITT Zrr B T
45854 14 3 S BB iy 1+ 2 ——
o, it eszes jsn=cioh |RuSS SRsaL
- fT... fnans (| <o ] B o
...... 2k A T el ARz,
H+H i N | B M T LITEJ
....... T = s + 4
CEEREED 2 he £y
it (e R E e pen anz AN
LEEPTL & S R e BE |
T Afs ot T Tt 7 Sy
TRERETTTTHAY 4 bos MUANRE By yy A ]
BERELERTRL 4 .u.ml' ITITITIMI.. T+ 4
+ bt i THL T,IMIAJI..TLY
SRt e Rt o e TR ik +.0E
i\ in i
it e 111 L T T
L TN Bany SEER)
Ry : e LT
Y ST B+ TS T
SHY e LT T
ST L L
TR





image183.jpeg
o S

2ol ey

+4 4

SO

354
321

La

FEE 25 L5
f

.’l‘}‘+.+
e 8 2

..f.JL-vf
_f‘f..’l
NFH

/
7

R TE SIS SESERE ST S,





image184.jpeg
r : 1—/‘ .
v Sannnuss
PL L





image185.jpeg
-

2<

o

\

A

o4

)

SV

*;
A

3

o

1
A

+ *yj\-

T

I

+

T

1

¥





image186.jpeg




image187.jpeg




image188.jpeg
> +* L it S S

e





image189.jpeg




image190.jpeg
S i LEE:
A LT AT T, RSS2,
AA R LR T T T

A ':L:j,% 7‘4 A




image191.jpeg




image12.jpeg




image192.jpeg




image193.jpeg




image194.jpeg
T
4 . =
d ’#####’
S e
rrr e ae L SE AL,
)

<17

¢ 252

SR TN

sk SR SE L SR T 3R ;
; /{» - 4





image195.jpeg
+ T 1]+
i %
2
Tt
+ +
P
p
¥
] +
ot
:
¥
4 + .
B
R u ,
4 *.t+ + i i
i + 3
R
T + s
T i '
3o T
G B
8
i g S
++* -
BN
R B
ke
o . T ,
}
T I EERNN Y
pEiE g IR T AT +
(I T R+ t t
4 4 =X~ 0% T
[Eaet R g
3
!
1,
el y
L T
oL
8 B
+++ +!
hE
S O 2
%
R 4,7
o i
.
7]
+ +
b, T+
N .v+.
49 ff.’
+ 1? X
7 A
% +
i + X
o e * 3
o‘ ’*
3
+
i
+ ** !
2 +*
+
fA + 4#
4
¢v g b
+ % 4
+ % ¥ :
B} +
+
o
+ i :
W *
+ g -
B *| + ”
; -
* > :
1 & e * ¢
i + * 4
* ¥ " " Y‘
* ¥ v -
¥ * i . "
+ * X % ‘
* * b i< -
+ * N >
o





image196.jpeg




image197.jpeg




image198.jpeg




image199.jpeg
Cuf§¢$a“d this edge





image200.jpeg




image201.jpeg




image13.jpeg




image202.jpeg




image203.jpeg




image204.jpeg




image205.jpeg




image206.jpeg




image207.jpeg




image208.jpeg




image209.jpeg




image210.jpeg




image211.jpeg
i e AR PR DS S e S S i i S
P T

E

:7L..,L‘,7L, [

TR

<1
o

qpd e e

i
1 aE e san!
B B g 1
N SR e
Let+T
NS
v
U
TN T
N A
e N+
1\ g
+ o+ +4++1T
+|
S
;
.
] >
BiRtaee.
% 4 Ly
Krnd

s whds o T S
Nt e

@

LT

e

| REEERERL

o “ “ T V
WO
ciisaficesaeeas

;

It





image14.jpeg




image212.jpeg
R
0‘.

=+

]

% i *r yo
i v L
1. 1 Lt ]
BN L
LN T
LEEERTT
I

[ lT-ul L+ 4
. . ]
Brsee e
wdedede ] o
T @\
vhidad .

= ~ "

-A OMu.b.‘ -NL
bt 5 T
RN
S1easd) 1
3 <.
.

1T

> B

e 0

» B
10T 44

;

TR

‘. b
g

:

iy 8

“' .

N

;. *
s

vr s

+

+ 3
+ 4
1 +*

it
T




image213.jpeg
L -
o +
5. e *
+ 5 .\—\_
e
+ + .\*L
#nv#n
5 L4
. 0, Q;VQL
L +l
4+
L+ A+ ." 7
T -
Led a1
1 4 T
T r.L
Lede et
e | 4
1
BE BRI
141 !
1 l U
v0414|1¢|l
L 1 1 d
B T
L SRR
| 1
L
- .\_
L
+ -4 ‘.
Rl )
+ 4
+
{

oy

f
“4
i
T
£ -
. e
f..rLI.*iﬁ.
I 1
T N
-+ 4 4 -
L _4
| T
= AT A4 1
L
—
Gy il N
=
A T
IIST.?I:I,
ol )
: AT
Hapea. el B
1
I
+





image214.jpeg
CK1 2(2mm balsa)

) CK9(1mm o1i%)
YT EKE32mm ply)

<
A
4L
oL
el o
4

7KE

7/*~- c1<7"‘ . AvaS,

_,{ (Smm balsa)

sy Beeg CKAOImm-ply)





image215.jpeg
T
+
| p
l\‘+|..$
+|l+ - -
L . '
| t J
+||+ll.vl.l§
_ . 1 d -
1 ! : /
T ek ol ol
e 1 1 b\l_
T T ' v
+ll*ll.7‘.l.’.
| L
1 T t
+ll+ -
e T TRt
+ &
+*
+
=+
+*
+
b




image216.jpeg




image217.jpeg
e

\
&
\

1

L\
2
\

i

JV

\!
i

L +
L
e
1
L +

Tagris

T
1

i
|

A
!
)

)
L+ -4+ + 4+
1

T
T e Sl T
[}

gk
1





image218.jpeg




image219.jpeg
L/
|

A
\

“egaagates





image220.jpeg




image221.jpeg




image15.jpeg
o




image222.jpeg




image223.jpeg




image224.jpeg




image225.jpeg
M2 joint

“\ |

M2*8 screw

|





image226.jpeg




image227.jpeg




image228.jpeg




image229.png




image16.png
Té




image17.jpeg




image18.jpeg




image19.jpeg




image20.jpeg




image21.jpeg




image22.png




image23.jpeg




image24.jpeg




image25.jpeg




image26.jpeg




image27.jpeg




image28.png




image29.jpeg




image30.png




image31.png




image32.png




image33.png
o
L.




image34.png




image35.jpeg
S1C-lieif





image36.jpeg




image37.jpeg




image38.jpeg




image39.jpeg




image40.jpeg




image41.jpeg




image42.jpeg




image43.jpeg




image44.jpeg
M2 Four Claws Nut





image45.jpeg




image46.jpeg




image47.jpeg
6*2 Pine Strips




image48.jpeg




image49.jpeg




image50.jpeg




image51.jpeg




image52.jpeg




image53.jpeg
7
/)




image54.jpeg




image55.jpeg
S1c-L





image56.jpeg




image57.jpeg




image58.jpeg
1.Cut a piece of aluminumishe
slightly larger than the cabm)tc

2.Bending th





image59.jpeg




image60.jpeg




image61.jpeg
¥
B
N ‘
A+
*\

et sam il
\T\H\\H\‘\H\.‘ i-T
+ 1 5 R i
L T
ok i -
g |+
T L+ +
r\T..‘\_\. !
+ e 5 & - + -
5 -
1 .- —
e e e ;
‘T g
L 1
o R :
e 4
I\Nﬁ.r,]: o Ml L—r
T 0% il B
Bt . 1
> it .
7] 4
T -,
: 1





image62.jpeg




image63.jpeg




image64.jpeg




image65.jpeg




image66.jpeg




image67.jpeg




image68.jpeg




image69.jpeg




image70.jpeg




image71.jpeg




image72.jpeg




image73.jpeg




image74.jpeg




image75.jpeg




image76.jpeg




image77.jpeg




image78.jpeg




image79.jpeg




image80.jpeg




image81.jpeg




image1.png




image82.jpeg




image83.jpeg
2 s =
e T
g A A

S

e





image84.jpeg




image85.jpeg




image86.jpeg




image87.jpeg




image88.jpeg




image89.jpeg




image90.jpeg




image91.jpeg
+—

/" Fold aldljg:t;h‘e'

e




